
 

 

  Střední škola technická a gastronomická Blansko,               
  příspěvková organizace o  škola moderních technologií 
 
  678 01 Blansko, Bezručova 1601/33 

 

Střední škola technická a gastronomická Blansko, příspěvková organizace, Bezručova 1601/33, 
zastoupená ředitelem střední školy, rozhodla podle ustanovení § 59 a násl. zákona č. 561/2004 Sb., 
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 422/2023 Sb., o přijímacím řízení ke střednímu vzdělávání a 
vzdělávání v konzervatoři, a podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
takto:  
 

Pořadí 
uchazeče 

Registrační 
číslo 

uchazeče 

Počet bodů za 
celkový průměr 

známek získaných 
za určená pololetí 

ZŠ dle kritérií 
stanovených pro 
přijetí do oboru 

vzdělání 

Součet bodů 
za JPZ 

z matematiky 
a českého 
jazyka dle 

stanovených 
kritérií 

 
 
 

Celkový 
počet bodů 

přijat/nepřijat Důvod nepřijetí 

1. 400366 38,802 57,00 95,802 nepřijat Přijat na více prioritní školu 
2. 425803 40,000 51,60 91,600 přijat 

 
3. 488159 36,934 49,80 86,734 nepřijat Přijat na více prioritní školu 
4. 501804 39,066 45,00 84,066 nepřijat Přijat na více prioritní školu 
5. 443840 36,934 45,60 82,534 nepřijat Přijat na více prioritní školu 
6. 490222 40,000 41,40 81,400 nepřijat Přijat na více prioritní školu 
7. 477507 36,934 43,80 80,734 nepřijat Přijat na více prioritní školu 
8. 531069 36,802 42,60 79,402 nepřijat Přijat na více prioritní školu 
9. 464031 39,464 39,00 78,464 přijat 

 
10. 452265 36,934 41,40 78,334 nepřijat Přijat na více prioritní školu 
11. 407621 37,732 37,20 74,932 nepřijat Přijat na více prioritní školu 
12. 401173 39,589 33,00 72,589 nepřijat Přijat na více prioritní školu 
13. 424300 34,536 34,80 69,336 nepřijat Přijat na více prioritní školu 
14. 451415 36,134 28,20 64,334 nepřijat Přijat na více prioritní školu 
15. 491134 35,866 26,40 62,266 nepřijat Přijat na více prioritní školu 
16. 494839 36,670 24,60 61,270 přijat 

 
17. 432676 33,066 28,20 61,266 přijat 

 
18. 458498 31,198 29,40 60,598 přijat 

 
19. 450824 30,000 29,40 59,400 přijat 

 
20. 464568 37,330 19,80 57,130 nepřijat Přijat na více prioritní školu 
21. 435032 31,198 25,20 56,398 přijat 

 
22. 515185 34,536 21,60 56,136 přijat 

 
23. 432113 29,598 26,40 55,998 přijat 

 
24. 403272 26,536 28,20 54,736 přijat 

 
25. 411662 31,598 22,20 53,798 nepřijat Přijat na více prioritní školu 
26. 443147 30,670 22,20 52,870 nepřijat Přijat na více prioritní školu 



27. 435845 32,934 19,80 52,734 přijat 
 

28. 464538 31,066 21,60 52,666 nepřijat Přijat na více prioritní školu 
29. 515296 32,802 19,80 52,602 přijat 

 
30. 452849 23,464 25,20 48,664 nepřijat Přijat na více prioritní školu 
31. 434230 29,066 19,20 48,266 nepřijat Přijat na více prioritní školu 
32. 515260 30,934 4,20    35,134 * nepřijat Přijat na více prioritní školu 
33. 483624 28,402 19,20 47,602 přijat 

 
34. 502646 27,866 1,80 29,666 přijat 

 
* Uchazeč je do výsledného pořadí zařazen dle § 26 odst. 4 vyhlášky č. 422/2023 Sb., o přijímacím řízení ke střednímu    

     vzdělání a vzdělání v konzervatoři     

 

ke střednímu vzdělání s maturitní zkouškou ve Střední škole technické a gastronomické Blansko, 

příspěvkové organizaci, Bezručova 1601/33, od 1. 9. 2024 do 1. ročníku čtyřletého oboru denního 

studia 
 

kód a název oboru vzdělání:  26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik.          

 

Pořadí uchazečů je stanoveno v souladu s Kritérii pro přijímací řízení do maturitních oborů pro školní 

rok 2024/2025, denní studium, vydanými dne 17. 1. 2024.  

 

Upozornění: 

Žákem daného oboru se může stát jen ten uchazeč, který řádně splnil povinnou školní docházku 

v 9. třídě ZŠ, získal základní vzdělání a nejpozději do 1. září 2024 doloží střední škole vysvědčení 

o úspěšném ukončení 9. třídy ZŠ. V opačném případě rozhodnutí o přijetí pozbývá právních účinků, 

uchazeč není žákem školy, nevede se žádné řízení. 

 

Uchazeč se může vzdát práva na přijetí do daného oboru středního vzdělání. Vzdáním se práva 

na přijetí do daného oboru středního vzdělání uchazeči nevzniká právo na přijetí do jiných oborů 

vzdělání v daném kole přijímacího řízení. 

 
Jméno a podpis oprávněné osoby: 

 
 
 
 
Ing. Pavel Dvořáček 
ředitel 
SŠ TEGA Blansko 

 

 

Blansko 14. 5. 2024 


		2024-05-14T11:54:45+0200
	Ing. Pavel Dvořáček




